iiij. Reg. xxv.

De dauid qui noluit dū potuit occidere saul.

i. Reg. xxiiij.

Ducis achior consilium. Judith. v.

Omniū tyrānorū finē esse miseriā: & quō in eos vindictam de⁹ exercet si man⁹ cesset humana/& hoc in iuliano apostata/ et multis sacre scripture patet exemplis. Caplm. XXI.

**I**nis enī tyrannorū confusio est: ad interitū quidē si in malicia pseuerant: si reuocatur/adueniā. Nā & ipi flagello parať incēdiū: cū in correctionē filiorū eo fuerit vsus pater. Et inquit. Achab reueritus est faciē meā: nō inducā malū hoc in dieb⁹ eius. At Iezabel in seuitia psenerans: cōdigno crudelitatis exitu sanguinē suū canib⁹ lingendū prebuit in loco vbi sanguinē inocētis naboth linxerāt canes. Quod si ita innocētis nabuthe sanguis exquirif: nūquid tot innocētū sanguis irrequisitus erit? Vineā iusti cōcupiuit impietas: & in permutationē eius totius regni iura amisit. Punitur autē malicia semp a dño: sed interdū suo/interdū quasi hoīs vtitur telo in penā impiorū. Afflixit pharao populū dei: & ab eodē grauissimis est (sicut in Exodo legif) flagellat⁹ plagis. Quas breuiter vt fidelius teneatur: metro cōprehensas curauī inserere. Prima rubēs vnda: rane tabesq; secunda. Inde culex tristis: post musca nociuor istis. Quinta pecus strauit: vesicā sexta creauit Pene subit grando/post bruc⁹ dente nephādo. Nona tegit solem/priam necat vltima plem Nec curo quis versus fecerit/hoc solū attēdens: quia plagas egypti sub pharaone satis cōpendiose cōprehēdit. In his tñ oībus nō est auersus furor ei⁹ a populo dei: sed egredientē perseqns cū curribus & equitib⁹ suis in mari submersus est. Aquis ergo p muro ad populi defensionē/& p telo ad subuersionē tyrāni vsus est dñs. Salmanazar quoq; regnante ezechia premebat populū dei/cōuersusq; rex in preces aduersus minas tyrāni clipeū diuine ptectionis opposuit: vnde eū per prophetā cōfortauit dñs dicēs. Non ingredief vrbē hanc: nec mitet in eā sagittā/nec occupabit eā clipeus/nec circūdabit eā munitio. Per viā qua venit reuertef:& ciuitatē hanc nō ingredief dicit dñs. Protegāq; hanc vrbē/& saluabo eā ppter me/& propter dauid seruū meū. Factū est ergo in nocte illa venit angel⁹ dñi/& pussit castra assiriorū: centū octogintaquiq; milia. Cūq; diluculo surrexisset: vidit omīa corpora mortuorū: & recedens abiit:& reuersus est sennacherib rex assiriorū/& māsit in ninīue. Cūq; adoraret in tēplo nesarach deū suum: adramelech & sarasar filii eius percusserūt eū gladio: fugerūtq; in terrā armeniorū: & regnauit eseradon filius eius p eo. Nec moueat si alio nomine censeatur in diuersis hystoriis: quia p traditione hebreo-